2025年10月10日

九州英語教育学会会員 各位

 九州英語教育学会

会長 中村 典生

第53回九州英語教育学会大分研究大会

実行委員長 大下晴美

第５3回九州英語教育学会大分研究大会のご案内

1 大会参加の申し込みのご案内

  大会への参加登録は、Google Formにて受け付けております。ご参加をご希望の方は、参

加登録用のGoogle Form（https://forms.gle/xPC3jN4a3ZqvpdMEA）および右のQR

コードにて、必要事項のご入力および昼食（弁当）・懇親会への参加の有無についてもご回答

くださいますよう、ご協力をお願い申し上げます。

    We would like you to register for KASELE 2025 Oita via the Google Form.

(https://forms.gle/xPC3jN4a3ZqvpdMEA).

参加費：会 員 無料

The registration fee is free for members.

       非会員 500円（資料代として）

※ 現金でお支払いくださいますようお願いいたします。

The registration fee for non-members is 500 yen. We would appreciate it if you could make

the payment in cash.

２ 弁当申し込みのご案内

  11 月 29 日（土）の昼食（お弁当）の申し込みを受け付けます。当日受付にて現金でお支払いくださいますよ

うお願いいたします

  お弁当（お茶付き） 1,000円（税込）

  ※ 大学内のコンビニエンスストア、食堂もご利用いただけます。

    We are accepting lunch (bento) orders for Saturday, November 29. The cost is 1,000 yen (including

tax and tea), payable in cash at the reception desk on the day. Please note that a convenience store

and a cafeteria are also available on campus.

３ 懇親会申込みのご案内

  懇親会期日：2025年11月29日（土） 18:00-20:00

  懇親会会場： 大分駅周辺

  懇親会会費：お一人様 5000 円（税込） 当日受付にて現金でお支払いくださいますようお願いいたします。

  ※ 会場の都合上，当日のお申し込みはお断りさせていただいております。必ず，事前にお申込みください。

    A party will be held on Saturday, November 29, 2025, from 6:00 p.m. to 8:00 p.m.

Venue: Around Oita Station (details will be announced later)

Fee: 5,000 yen per person (tax included), payable in cash at the reception desk on the day.

Please note that on-site registration will not be accepted; advance registration is required.

４ 託児コーナーについて

  大分研究大会会場には，託児コーナーはご用意しておりませんので，ご了承ください。

    Please note that childcare services will not be provided at the venue. We appreciate your

understanding.

５ お申込み（参加登録・弁当・懇親会）について

  締切日：2025年11月10日（月）

※ 締切日までにGoogle Formに必要な情報をご入力いただき、申し込みを完了してください。

   Please complete your registration for KASELE 2025 Oita, including the bento lunch and the party,

by Monday, November 10, 2025, via the Google Form.

6  アクセス

■大分まで【空路】  羽田空港―大分空港（１時間30分）

大分空港―大分市内：連絡バス（60分）

■大分まで【鉄道】 小倉駅―大分駅（１時間30分）

■大学まで【鉄道】   大分駅―JR豊肥本線（15分）―大分大学前駅―徒歩（5分）―大分大学

■大学まで【バス】   （大分バス ）

「大分駅前」もしくは「中央通り（トキハ前）のりば」

「大南団地・高江ニュータウン」「大分大学」行き――（40分）――「大分大学正門」

              もしくは「大分大学（構内）」下車

※ 詳細については，大分大学ＨＰ（https://www.oita-u.ac.jp/category/access.html）をご参照ください。